
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Новолялинского городского округа «Детский сад № 15 «Березка»

ПРИКАЗ

10.01. 2022 г. № 05- ОД

п. Лобва

О назначении ответственного за антитеррористическую безопасность

учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35 – ФЗ «О
противодействии терроризму» вцелях обеспечения антитеррористической
безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников и работников
учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить специалиста по охране труда Кокшарову Ю.В. ответственным

за антитеррористическую безопасность учреждения.
2. Утвердить Функциональные обязанности ответственного лица

учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической защите
объекта.

3. Утвердить план профилактической работы по предотвращению
террористических актов на 2022год.

4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической
безопасности со всеми работниками учреждения:

- первичный инструктаж – при приеме на работу;
- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев.
- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в

учреждении.
Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения

инструктажа по антитеррористической безопасности, с обязательной записью в

Журнале учета инструктажей по антитеррористической безопасности.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      А.Ю.Бондаренко


		Бондаренко Алла Юрьевна
	МАДОУ НГО "ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




